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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY
 OBÓZ SZKOLENIOWO-SPORTOWY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
 w ramach zadania „Przez sport do aktywnego życia 4”

  

 Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” planuje w
2016 roku zorganizować 13 dniowy obóz sportowo - turystyczny dla dzieci i młodzieży w wieku
10-18 lat mieszkających na terenie województwa podkarpackiego.

  

 Uczestnikami obozu będą mogły być dzieci i młodzież z orzeczoną niepełnosprawnością
wzroku w stopniu umiarkowanym lub znacznym i innymi niepełnosprawnościami oraz dzieci i
młodzież na, które rodzice pobierają zasiłek pielęgnacyjny w związku z niepełnosprawnością
wzroku. Dodatkowo w obozie mogą wziąć udział dzieci i młodzież pełnosprawna w ramach
wolontariatu młodzieżowego. W przypadku dużej liczby zgłoszeń dzieci i młodzieży
pełnosprawnej Klub zastrzega sobie prawo weryfikacji uczestników. Pierwszeństwo przy
zakwalifikowaniu będą miały dzieci z niepełnosprawnością wzroku.
 Obóz odbędzie się w dniach 24.07-05.08.2016 r. w Ośrodku Turystycznym „CZARDWOREK” w
Przysietnicy koło Brzozowa 

  

http://www.bieszczady.com.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=61&Itemid=89 .

  

 Organizator zabezpiecza w czasie pobytu noclegi w pokojach 2,3 i 4 osobowych z pełnym
węzłem sanitarnym w każdym pokoju, całodzienne wyżywienie (śniadanie, obiad, kolacja) oraz
opiekę wychowawczą. W czasie obozu będą prowadzone zajęcia w sportach dostępnych dla
osób z niepełnosprawnością wzroku tj. wioślarstwo halowe na ergometrze, strzelectwo
laserowe, pływanie, nordic walking, szachy i warcaby oraz inne zajęcia ogólnorozwojowe.
Ponadto w czasie obozu przewidziane są wycieczki piesze oraz wycieczki autokarowe.
 Obóz prowadzić będzie wykwalifikowana kadra instruktorska oraz wychowawcy z
uprawnieniami wychowawców na koloniach i obozach. 

  

Zgłoszenia na obóz przyjmowane będą w okresie od 01.06.2016r. do 17.06.2016r poprzez  dos
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tarczenie na adres Klubu wypełnionej karty zgłoszeniowej.

  

Karta zgłoszeniowa do udziału w obozie oraz szczegółowy komunikat zamieszczone zostaną
na stronie Przemyskiego Klubu „Podkarpacie” 20.05.2016r

  

Więcej informacji uzyskać można pod nr telefonu 16 670 24 44 lub 609 807 201

  

Jerzy Andrejko
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